
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 414405/..... Bc

Univerzita Karlova
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2015/2016

Student: Klára Pecharová
Datum narození: 04.07.1994
Identifikační číslo studenta: 52914219

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Specializace v pedagogice
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Český jazyk se zaměřením na vzdělávání — Speciální pedagogika se

zaměřením na vzdělávání

Identifikační číslo studia: 414405
Datum zápisu do studia: 26.07.2013

Název práce: Gender a škola
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Český jazyk se zaměřením na vzdělávání — Speciální pedagogika se

zaměřením na vzdělávání

Vedoucí: PaedDr. Jaroslava Zemková, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Mgr. Pavlína Šumníková, Ph.D.

Datum obhajoby : 12.09.2016 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka představila teze (cíle, metody řešení a výstupy) bakalářské

práce. Pokusila se analyzovat genderové stereotypy, které ovlivňují
práci pedagogů a pedagožek. Shrnula východiska obsažená v
teoretické části práce. Uvedla hlavní výzkumné otázky a postup
řešení praktické části práce. Použila kvalitativní analýzu dat, které
získala formou rozhovorů s učiteli a učitelkami na ZŠ.
Komise byla seznámena s posudky vedoucí práce a oponentky.
Kvalitu práce snižuje jakékoliv srovnání s jinými studiemi, které v
této oblasti byly provedeny. Studentka odpověděla na dotazy
zahrnuté v posudcích. Upřesnila cíl bakalářské práce. Vyjádřila se k
metodice šetření (rozhovory) a výsledkům výzkumného šetření.
Uvedla podobné výzkumy a vlastní výsledky se pokusila s nimi
porovnat. Jakou roli hraje v problematice genderu neúplná rodina?
Konkretizovala přínos vaší práce pro speciálně pedagogickou teorii a
praxi. K dotazům členů komise se vyjádřila věcně. Bakalářskou práci
obhájila.

Výsledek obhajoby: výborně
Předseda komise: doc. PaedDr. Eva Šotolová, Ph.D. ............................

52914219 - 414405 - Klára Pecharová



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 414405/..... Bc

Členové komise: doc. PhDr. Lea Květoňová, Ph.D. ............................

 PaedDr. Eva Marádová, CSc. ............................

 PhDr. Eva Mrkosová, CSc. ............................

 PhDr. Zbyněk Němec, Ph.D. ............................

 Mgr. Barbara Valešová Malecová, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

52914219 - 414405 - Klára Pecharová

http://www.tcpdf.org

